
Obec Kravaře, náměstí 166, 471 03 Kravaře, IČO: 00260657 

www.kravarecl.cz, e-mail: sekretariat@kravarecl.cz 
 

 
   

Ohlašovací povinnost za obecní systém odpadového hospodářství 

Přihláška do evidenčního systému Econit/Digital 
Vyhláška ze dne 11.10.2024, platná od 1.1.2025 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom(a) povinnosti hlásit každou změnu do 25 dnů.  
  

Svým podpisem potvrzuji, že mi byla v souladu s čl. 13 obecného nařízení č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů poskytnuta informace o zpracování mých osobních údajů 

zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města http://www.kravarecl.cz  
  

V Kravařích dne   ……………………  
1) zakřížkujte alespoň jednu z nabízených možností  

 

Email: 

  
  

  
Podpis:   

1) 
       

Poplatník 1) 
         

společný zástupce domácnosti 
  
1) 

  

  

 Poplatníkem jsem z titulu:  trvalého pobytu1)  vlastnictví nemovitosti bez trvalého pobytu1) 

 

2)   

3)  Kontaktní adresa  ( pokud se liší od adresy v   bodě 2)   

4)  Zástupce osoby uvedené v   bodě 1)   

       

      

             

Obec, část obce:   Ulice:   č.p.   

Příjmení, jméno, titul: 
  

Rodné číslo: 
  

Telefon: 
  

Obec, čá st obce:   Ulice:   č.p.   

Obec, část obce:   Ulice:   č.p.   

Příjmení, jméno, titul:   Rodné číslo: 
  Telefon: 

  

A)     

  
B)     

  
C)     

  
D)     

  
E)     

  
F)     

  

Příjmení, jméno, titul: 
  

Datum narození: 
  

Příjmení, jméno, titul: 
  

Datum narození: 

  

Příjmení, jméno, titul: 

  
Datum narození: 

  
Příjmení , jméno, titul: 

  

Datum narození: 

  
Příjmení, jméno, titul: 

  

Datum narození: 

  
Příjmení, jméno, titul: 

  

Datum narození: 

  

5) Poplatníci, za které budu odvádět místní poplatek: 

 

Email: 

 

 

 

   

   

  
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kravarecl.cz/
http://www.kravarecl.cz/


 

Pokyny k vyplnění tiskopisu 

  

Ohlašovací povinnost  
Ohlašovací povinnost musí splnit poplatník. Tuto povinnost za něj může splnit společný zástupce domácnosti, 

popřípadě vlastník nebo správce rodinného nebo bytového domu, pokud za něj poplatek odvádí a uvede jej v 

tomto tiskopise v bodě 5.  
  

Poplatníkem je:  
  

1. Fyzická osoba přihlášená v obci 

2. Vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které 

není přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce. 

 

Za domácnost může být poplatek odváděn společným zástupcem, za rodinný nebo bytový dům vlastníkem 

nebo správcem. Tyto osoby jsou povinny správci poplatku oznámit jména a data narození osob, za které 

poplatek odvádí.  

 

Trvalý pobyt je adresa pobytu občana v ČR, která je vedena v registru obyvatel.  
  

Kontaktní adresa je adresa, kde osoba skutečně pobývá. V případě vyplnění je na tuto adresu doručována 

korespondence.  
  

Zástupce poplatníka je osoba, která jménem poplatníka, jenž nemá způsobilost k právním úkonům nebo má 

tuto způsobilost omezenou, jedná se správcem poplatku v poplatkovém řízení. Nezletilé děti mají zpravidla dva 

zákonné zástupce, kterými jsou oba rodiče (matka a otec). Pokud poplatník nemá zákonného zástupce, ale jinou 

osobu, je nutno tuto osobu uvést. Zástupcem osob omezených ve svéprávnosti je opatrovník stanovený soudem. 

Zastupování ustanoveným zástupcem musí být správci poplatku doloženo příslušným pravomocným 

rozhodnutím.  

 

Osvobození a úlevy stanoveny platnou obecně závaznou vyhláškou schválenou zastupitelstvem obce Kravaře 

dne 11.10.2024, platnou od 1.1.2025. 

  

 

  

  

 

  

  

  

  
  

Úřední záznamy:   


	fill_1: 
	Text1: 
	Text2: 
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Text9: 
	Text10: 
	Text3: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 


